[image: image1.png]

Орловская районная Дума Кировской области

ЧЕТВЕРТОГО созыва

РЕШЕНИЕ

______________

№ _____

г. Орлов

О назначении даты проведения выборов депутатов
Орловской районной Думы Кировской области пятого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 1,2 статьи 5 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО  «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», частью 2 статьи 11 Устава муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области, Орловская районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить на 18 сентября 2016 года выборы депутатов  Орловской районной Думы Кировской области пятого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Орловская газета».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Орловского района
             Ю. С. Чикишев